
PROVINCIA DI IMPERIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 93 DEL   10/02/2023

SETTORE CEMENTO ARMATO ANTISISMICA AUTOCENTRO TRASPORTI
SERVIZIO AUTOCENTRO E TRASPORTI
UFFICIO AUTOCENTRO E TRASPORTI

ATTO N. TR/ 37   DEL   10/02/2023

OGGETTO:  Cambio ragione sociale del fornitore di Buoni carburante Accordo Quadro CONSIP, Bando
"Carburanti Rete Buoni Acquisto 1 - Lotto 1 - Carburante per Autotrazione mediante buoni
acquito. Nr Identificativo Ordine 7124418 del 24/01/2023. CIG ZAA388A46B.

IL DIRIGENTE

Premesso che  con  determinazione  dirigenziale  n.  881  del  23/11/2022,  resa  esecutiva  il
01/12/2022 e modificata dalla Determinazione Dirigenziale n.7 del 11/01/2023, resa esecutiva
il 12/01/2023, si  è deciso:

1.  di  aderire  all’Accordo  Quadro CONSIP “Buoni  Acquisto  1  –  Lotto  unico”,  dalla  data
dell’accettazione dell’ordinativo, commissionando alla Ditta ENI S.p.A. – Piazzale Mattei, 1 –
Roma, la fornitura - tramite buoni acquisto - del carburante per autotrazione necessario per gli
automezzi di proprietà di questa Amministrazione;

2. di dare atto che si è provveduto ad ordinare on line con firma digitale n. 560 buoni del valore
nominale di € 50,00 cadauno,  con ordine come specificato in oggetto;

3. di impegnare la spesa necessaria all’acquisto dei n. 560 buoni del valore nominale di € 50,00
cadauno, per un totale complessivo di € 28.000,00 (importo non soggetto ad IVA), che trova
capienza come segue:

SETTORE MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGGR. CAPITOLO IMPORTO

ATO RIFIUTI 09 03 1 03 1201
        
     1.000,00

AUTOCENTRO 01 11 1 03 1201      1.300,00
POLIZIA 
PROVINCIALE 03 01 1 03 1202      15.000,00
STRADE 10 05 1 03 1201      10.500,00 
EDILIZIA 04 02 1 03 1201         100,00

  1



SCOLASTICA
VILLE E 
GIARDINI 05 01 1 03 1200           100,00  

TOTALE    28.000,00 

PEG  2022/2024 annualità 2023 in quanto esigibile nell’esercizio;

VISTA la mail del 30/01/2023 protocollo generale n. 2023/A/0003933 del 10/02/2022 con
la  quale  la  Dott.ssa  Roberta  ABBRUZZI  comunicava  che  Eni  S.p.A.,  dal  1  gennaio  2023  ha
conferito il ramo di azienda “Sustainable Mobility” alla Società Eni Sustainable Mobility S.p.A ;

Preso atto del cambio della ragione sociale del fornitore Ditta ENI S.p.A in Eni Sustainable
Mobility S.p.A con sede in Roma, via Ribotta 51, Partita IVA 11403240960;

VISTI:
- la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  4  in  data  20/01/2023 con la  quale  è  stato

approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2023/2025;
- il Decreto del Presidente n. 13 in data 06/02/2023 con il quale è stato approvato il PEG per il

triennio 2023/2025;
o il D.Lgs. n. 267 del 18.08.00 e s.m.i.;
o gli artt. da 1 a 18 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
o il vigente Statuto Provinciale;
o il vigente Regolamento di Contabilità;
o il vigente Regolamento dei Contratti;
o il vigente Regolamento sull’Assetto Dirigenziale della Provincia allegato al vigente

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
o la nota prot. 31055 del 29/12/2021 di modifica;

DATO ATTO:
- che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità e correttezza amministrativa ai sensi dell’art.

147/bis del TUEL 267/2000 e s.m.i.;
- che verrà ottemperato a quanto disposto dalla vigente normativa in materia di obblighi di pubblicità,

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni ai sensi del D.Lgs n°
33/2013 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1. di prendere atto del cambio di ragione sociale,  a seguito di quanto in premessa esplicitato,
il fornitore dei Buoni carburante Accordo Quadro CONSIP, Bando “Carburanti Rete Buoni
Acquisto  1  -  Lotto  1  –  Carburante  per  Autotrazione  mediante  buoni  acquito.  Nr
Identificativo Ordine 7124418 del 24/01/2023, è individuato in Eni Sustainable Mobility
S.p.A con sede in Roma, via Ribotta 51, Partita IVA 11403240960

  2



2. di dare atto che verrà ottemperato  a quanto disciplinato dal Decreto Legislativo n. 33/2013
e s.m.i;

3. di portare a conoscenza che il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Dirigente del
Settore Cemento Armato Antisismica Autocentro trasporti, Ing. Mauro Balestra. 

                                                                                                               IL DIRIGENTE
                                                                                                             (Ing. Mauro BALESTRA)

MB/gm

  3


	SETTORE CEMENTO ARMATO ANTISISMICA AUTOCENTRO TRASPORTI
	SERVIZIO AUTOCENTRO E TRASPORTI

